Canoas - RS - CEP 92420-060

Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 012

01 TANQUE DE AÇO 01 (UM) TANQUE DE AÇO, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE PRODUTOS QUIMICOS NA FORMA LIQUIDA, COM CAPACIDADE DE 15000
(QUINZE MIL) LITROS, E EM REGULAR ESTADO DE CONSERVAÇÃO AVALIAÇÃO: R$ 6.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.000,00

01 TANQUE DE AÇO
1º Leilão: 05/07/2021 - 14:30

2º Leilão: 15/07/2021 - 14:30

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin